
 

Pot de fleurs éclairé par LED Palo

Kod Electriquo: 38513 Kod Bliss: BD-9522

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 5.00

Waga 5.00

Conformité aux normes européennes (CE) TAK

Source de lumière LED/RGB

Classe de protection IP IP44

Application na zewnątrz

Hauteur 74cm

Largeur 32cm góra / 25cm dół

Profondeur 30cm

Donica podświetlana LED doskonale nadaje się do zdobienia wnętrz jak i przestrzeni zewnętrznych takich jak patio,

balkon taras czy trawnik. Posiada wiele funkcji: zdobi, nadaje charakter wnętrza i ogrodu, podtrzymuje rośliny, ale

przede wszystkim świeci! Może służyć jako lampa ogrodowa, przytulna lampa wewnętrzna lub po przykryciu szklanym

blatem – jako podświetlany stolik.

Szpaler tworzony przez donice wspaniale oświetli drogę do frontowego wejścia oraz wewnętrzny, ciemny korytarz.

Smukła, prosta forma podkreśla delikatne, doskonale rozproszone światło. Smukła, prosta forma nadaje się idealnie do

oskrzydlenia frontowych drzwi. Doskonale nadaje się do ekspozycji roślin doniczkowych małej średniej wielkości, jest

wysoka i widoczna z daleka. Oświetlenie zapewniają energooszczędne diody LED zamontowanych w podstawie.

Donice wykonane są z bardzo wytrzymałego wysokogatunkowego przetwarzalnego tworzywa PE  (są mrozoodporne), a

odporna szorstka struktura powłoki powoduje że lekkie rysy są niewidoczne.

Dzięki wbudowanym akumulatorom PALO zyskuje niezaprzeczalną zaletę - można ją dowolnie przestawiać po

naładowaniu, może stać na tarasie, w trawie lub koło basenu.

PALO nie jest na stałe związane kablem.

Wbudowany moduł LED RGB z pilotem zdalnego sterowania daje możliwość ustawienia koloru świecenia donicy.

SIMPLE możne stale świecić na jeden z 7 zaprogramowanych kolorów, może też intensywnie mrugać zmieniając kolory,

lub powolnie przechodzić tęczą z koloru na kolor dzięki funkcji smooth. Pilot ma też możliwość ustawienia intensywności

światła oraz włączenie i wyłączenie podświetlania.
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Mrozoodporna    TAK

Drenaż    TAK

Zastosowanie zewnętrzne    TAK

Tworzywo    Polietylen

Wbudowany akumulator    TAK

Pilot zdalnego sterowania    TAK

Zasilacz domowy + (gniazdo w donicy)    TAK

Kabel z wodoodporną wtyczką (zewnętrzną)    NIE

Certyfikaty    IP44, GS, RoHS, Ce
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